
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 6327/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 36282/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       15.05.2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
Hodonín, Nesyt – kabelizace veřejného osvětlení u TS   
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Lenkou Pravdovou, pověřenou vedoucí odboru investic a údržby  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek   
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Eva Tomčalová, DiS.  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2022, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Hodonín, Nesyt – kabelizace veřejného osvětlení u TS 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID41228/2023  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 6327/2023 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení ZD.  
 
Dotaz dodavatele ze dne 12.05.2023: 
V rozpočtu nevidím položky, které by se týkali výkopu kabelové rýhy, protlaku a demontáže stávajícího kabelového 
vedení. Prosím o vysvětlení, zda bude součástí dodávky i demontáž kabelového vedení a výkop a zásyp rýhy 
kabelového vedení.  
 
Dodatečná informace č. 1 zadávacích podmínek ZD:  
Součástí plnění VZ nejsou demontáž kabelového vedení, výkop a zásyp rýhy, protlak ani finální zádlažba. 
Viz informace ve smlouvě v odst. 3.1.1.  
 
Znění odst. 3.1.1 dle smlouvy o dílo:   
Předmětem díla nejsou výkopové práce pro kabelové vedení veřejného osvětlení (VO), které budou provedeny 
v souběhu s kabelovým vedením distribuční společnosti EG.D. Celková délka trasy výkopu, kterou zajistí realizační 
firma EG.D je 107 m. Do těchto rozšířených výkopů a odboček ke stožárům VO bude stejnou realizační firmou 
rovněž umístěno uzemňovací vedení FeZn, kabelová chránička 75mm a výstražná fólie pro krytí kabelů. Definitivní 
zádlažba bude taktéž provedena realizační firmou EG.D.     

 
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Adresa domény:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne 15.05.2023 
 
MgA. Petr Drábek  
administrátor veřejných zakázek  
město Hodonín  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-05-15T08:38:35+0000




